[image: image1.jpg]

井大工字〔2023〕7号

关于公布井冈山大学四届一次教代会提案
工作先进集体评审结果的通知
各分会：

井冈山大学四届一次教代会提案工作已经办理完毕，2023年3月2日下午，提案工作委员会依据《井冈山大学教职工代表大会提案工作实施细则（试行）》及有关规定，对征集到的十五件各分会教代表提交的提案进行了认真审查、评选，现将评选结果公布如下：
    一、优秀提案
《关于完善学生评教制度促进教学质量提升的提案》（数理学院周身林、伍冬兰、阮文）
二、递交提案先进集体
艺术学院
三、提案答复落实先进集体
[image: image2.jpg]

网络信息中心
井冈山大学第四届教代会

提案工作委员会（代章）

2023年3月2日
  井冈山大学工会办公室                     2023年3月2日发